ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    1343     /UBND-VP
	Phong Điền,  ngày   10  tháng    9  năm 2019

V/v đón đoàn và tổ chức các hoạt động
của Hội đồng hương huyện Phong Điền

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ban quản lý DTKTNT Làng cổ Phước Tích;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các trường: THCS, THPT trên địa bàn.
Nhân dịp Hội đồng hương huyện Phong Điền tại Thành phố Hồ Chí Minh ra thăm và tổ chức các hoạt động cấp phát học bổng HSSV, hỗ trợ nghiệm thu bàn giao nhà tình thương và giao lưu Tennis tại huyện Phong Điền.
Để công tác đón tiếp đoàn và tổ chức các hoạt động cấp phát học bổng cho HSSV có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, bàn giao nhà tình thương tại xã Điền Hương và giao lưu Tennis tại huyện Phong Điền được tốt, UBND huyện giao:
1. Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, Hiệu trưởng các trường: THCS, THPT và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn trên địa bàn phối hợp, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để đón đoàn Hội đồng hương huyện Phong Điền và thông báo đến các học sinh, sinh viên là con em trên địa bàn đến nhận học bổng khuyến học, cụ thể:

a. Tổng số HSSV được nhận học bổng: 141 học sinh, sinh viên (có danh sách đính kèm).
b. Thời gian và địa điểm trao học bổng:

- Tại Trường THCS Nguyễn Duy: Vào lúc 09 giờ, ngày 13/9/2019;
- Tại Trường THCS Phong Hoà: Vào lúc 11 giờ, ngày 13/9/2019;

- Tại Trường THCS Nguyễn Tri Phương: Vào lúc 14 giờ, ngày 13/9/2019.

2. Giao UBND xã Điền Hương đón tiếp và chuẩn bị các điều kiện cần thiết để đoàn Hội đồng hương huyện Phong Điền đến nghiệm thu, bàn giao nhà tình thương cho bà Nguyễn Thị Tố Nga, thôn Thanh Hương Tây, xã Điền Hương, vào lúc 15 giờ, ngày 13/9/2019.
3. Ban quản lý DTKTNT Làng cổ Phước Tích chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện đón đoàn đi và về; chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức các hoạt động giao lưu Tennis, vào lúc 16 giờ, ngày 13/9/2019.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Phòng Tài chính Kế hoạch;
- Văn phòng HĐND&UBND: LĐ&CV.
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                           (Đã ký)
Lê Phi Hưng

PAGE
2